ElGételek

SPEIZ SALATA

fustélt pisztrang, pesto, paradicsomos vinaigrette
LIBAMAJ PASTETOM

rebarbara kompot, hazi kalacs

TATAR BEEFSTEAK

szardella, savanyu uborka, mustarmag
SONKAK /OLASZ, SPANYOL/

Levesek

GULYASLEVES

hazi csipetke

KAKAS HUSLEVES

libamajjal toltott rantott palacsinta

Foételek

TOKHAL FILE

répa pliré, gyéngyhagyma

KACSACOMB

nyaritdk, tarés nudli, zellerpiiré

PAPRIKAS CSIRKE

galuska, uborkasalata

BELSZIN BUDAPEST

szalmaburgonya, lecsé piré, libamaj

SERTES ARANYPECSENYE RANTVA
petrezselymes parazsburgonya, friss leveles salatak
MALAC CSULOK

csicsoka, répa, retek salata

BARANYLAPOCKA

z6ldborso pliré, vaj bab, mogyord burgonya, kecskesajt
GOMBAS BURGONYAGOMBOC

gomba krém, lagytojas, parmezan

Edességek

KREMES

répafagyi, habcsok, amarant
SAJTVALOGATAS

magyar és francia sajtokbdl
CITROM TORTA

epres vanilia fagylalt
CSOKOLADE TORTA
mango fagylalt

2900 Ft

3 900 Ft

3400 Ft

2900 Ft

1750 Ft

1650 Ft

4 400 Ft

4 400 Ft

3900 Ft

9 200 Ft

4 200 Ft

4 600 Ft

4 300 Ft

3 300 Ft

1690 Ft

3 600 Ft

1690 Ft

1790 Ft



